
***ЗИМА 2012***

Хoтел MOUNT VIEW LODGE 3*- БАНСКО

Вид на соба 10.01 - 15.04.2012

Студио за 2 лица € 29
Апартман со една
спална за две лица 41 €

Апартман со две
спални за 4 лица 53 €

НАПОМЕНА
Цената се однесува за наем за студио или апартман за избраниот термин.
Хотелот е на само 10 минути пешачење од центарот на Банско. Поседува сопствен ски автобус
до и од Гондолата, модерна бања и спортски центар кој се состои од сауна, џакузи, парна бања и
сала за вежбање. Во цената е вклучено: ноќевање и бесплатно користење на интернет.

Доплати и попусти:

 Појадок - 3 € за возрасни на ден и 2 € за деца (6-12г) на ден / бесплатно за деца (0-6г),
 Вечера - 10 € за возрасни на ден и 7 € за деца (6-12г) на ден / бесплатно за деца (0-6г),
 Трансфер од / до на ски-лифт во Банско - 2 € по лице на ден.
 Туристичка такса 1еур по ден за возрасни и деца.
 За група од мин. 6лица агенцијата обезбедува превоз на ваше барање.


